

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO DE MOZ

"União, Força e Trabalho"
PODER EXECUTIVO
GABINETE DO PREFEITO



DECRETO GAB Nº 11, DE 02 DE JANEIRO DE 2017

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DO PRESIDENTE DA COMDEC -COMISSÃO MUNICIPAL DE DEFESA CIVIL DO MUNICÍPIO DE PORTO DE MOZ.

O PREFEITO MUNICIPAL DE PORTO DE MOZ, no uso de suas atribuições legais e com base nos preceitos da Lei Orgânica deste Município;

CONSIDERANDO o que dispõe a Lei Municipal nº 012/97, regulamentada pelo Decreto 06/1997,

DECRETA:

Art. 1º - Fica nomeado o Sr. LINEU VIANA FRANCO, PORTADOR do RG nº 3637451 SSP/PÁ e Inscrito sob o CPF 517.349.402-63, para ocupar a função de **PRESIDENTE DA COMDEC** - COMISSÃO MUNICIPAL DE DEFESA CIVIL;

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogam-se as disposições em contrário.

Registre-se, Publique-se e cumpra-se.

Gabinete do Prefeito de Porto de Moz - Pá, 02 de Janeiro de 2017

Frank Jama Jamas

ROSIBERGUE TORRES CAMPOS PREFEITO MUNICIPAL DE PORTO DE MOZ